Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 августа  2020 года						              № 134/1001-4
г. Осташков

О регистрации кандидата в депутаты Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №19
Морозова Сергея Владимировича

  Рассмотрев документы, представленные на выдвижение и регистрацию кандидата в депутаты Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №19 Морозова Сергея Владимировича, выдвинутого избирательным объединением Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, в соответствии со  статьями 24, 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями  20, 34, 36  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от  24 апреля 2017 года № 60/781-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Осташковский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского района»,  постановлением территориальной избирательной комиссии Осташковского района  от 24 июля 2020г. № 127/991-4 «О заверении списка кандидатов в депутаты Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №19, выдвинутого избирательным объединением Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» территориальная  избирательная комиссия Осташковского района постановляет:
1.	Зарегистрировать кандидата в депутаты Осташковской городской Думы первого созыва по  одномандатному  избирательному округу №19 Морозова Сергея Владимировича,  1990 года рождения, слесарь-электрик по ремонту электрооборудования ОАО «РЖД» Моторвагонное депо Крюково, выдвинутого Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
Дата регистрации: 03 августа 2020 года
Время регистрации:  08 час. 05 мин.
2.	Выдать Морозову Сергею Владимировичу удостоверение о регистрации кандидата в депутаты Осташковской городской Думы по одномандатному избирательному округу №19.
4.	 Разместить настоящее постановление на сайте  территориальной избирательной комиссии  Осташковского района в сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	З.А. Стренго